РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Балашейка
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

01 июня  2016 года                                                                                     № 22
       О досрочном  сложении полномочий председателя Собрания  представителей  городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области
с депутата Ярцева Романа Сергеевича
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 1 Закона Самарской области от 30.03.2015 г. № 24-ГД «О порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Самарской области», руководствуясь статьей 39 Устава городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области, принятого решением Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области от 26.05.2014 г. № 17, на основании личного заявления депутата Собрания представителей городского поселения Балашейка Ярцева Р.С., Собрание  представителей  городского поселения  Балашейка  муниципального района Сызранский Самарской  области

РЕШИЛО :
    1. Считать досрочно прекращенными с 01 июня 2016 года полномочия председателя Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области Ярцева Романа Сергеевича, избранного по избирательному округу №8 на основании личного заявления.

2. Направить настоящее решение в Собрание представителей муниципального района Сызранский Самарской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Балашейки».

Заместитель председателя

Собрания представителей

городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                          Н.А.Хапугина Пожалуйста, подождите